
 

 

UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

BCĐ XÂY DỰNG XHHT 

Số:            /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập”  

xã, thị trấn năm 2020 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG XÃ HỘI HỌC TẬP 

 HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương; 

          Căn cứ Thông tư số  44 /2014/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo ngày 12/12/2014 về việc Quy định đánh giá xếp loại “Cộng đồng học 

tập” cấp xã; 

          Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa và Quyết 

định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc sửa đổi một 

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND 

ngày 12/4/2017; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

                                    QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá xếp loại “Cộng đồng học tập” năm 

2020 đối với các xã, thị trấn như sau:  

                             (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, các phòng liên quan; Chủ tịch 



2 

 

UBND các xã, Giám đốc trung tâm học tập cộng đồng trong huyện chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ;                

- Lưu VT, BCĐ.                                                                                                                            

 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH         

Lê Quang Trung                                                                       

 

                                   

   

 

 

                                                                                       

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

KẾT QUẢ XẾP LOẠI “CỘNG ĐỒNG HỌC TẬP” CẤP XÃ NĂM 2020 

  (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND, ngày         tháng     năm 2021  

của Trưởng ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập huyện Triệu Sơn) 

TT Tên xã, phường, thị 

trấn 

Xếp loại Cộng đồng học tập cấp xã 

(Theo Thông tư số 44 /2014/TT-BGDĐT của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo) 

Tốt Khá TB 

1.  Vân Sơn X   

2.  Thọ Vực X   

3.  Minh Sơn X   

4.  An Nông X   

5.  Đồng Lợi X   

6.  Khuyến Nông X   

7.  Nông Trường X   

8.  Thị Trấn Nưa X   

9.  Xuân Thịnh X   

10.  Xuân Thọ X   

11.  Dân Lực X   

12.  Đồng Thắng X   

13.  Thái Hòa X   

14.  Triệu Thành  X  

15.  Hợp Thắng X   

16.  Thọ Tân X   

17.  Thọ Sơn X   

18.  Hợp Lý X   

19.  Thọ Dân X   

20.  Thọ Bình  X  

21.  Hợp Tiến  X  

22.  Thị Trấn X   

23.  Xuân Lộc  X  

24.  Tiến Nông X   

25.  Thọ Cường X   

26.  Thọ Ngọc X   

27.  Hợp Thành X   

28.  Đồng Tiến X   

29.  Thọ Tiến X   

30.  Thọ Thế X   

31.  Dân Lý X   

32.  Dân Quyền X   

33.  Bình Sơn  X  

34.  Thọ Phú X   
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-13T06:28:58+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-01-13T10:13:04+0700


		2021-01-13T10:14:00+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-13T10:15:13+0700




